

Årsredovisning

för

Sherpa No.7 AB

559327-9655

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matias Pakarinen, Styrelseledamot
2025-02-26

Styrelsen och verkställande direktören för Sherpa No.7 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver affärsutveckling av företag med hjälp av managementrådgivning, workshops, resultatcoaching, digitalcoaching och UX utveckling. Bolaget avser även att bedriva kapitalförvaltning, investera i andra verksamheter, fonder och aktier.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har dragit ner på verksamheten och arbetat på annat håll under året, omsättningen har därför minskat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	50	1 710	0	0
Resultat efter finansiella poster	27	1	-3	0
Soliditet (%)	74,0	10,2	100,0	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-2 920	580	22 660
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		580	-580	0
Årets resultat			21 129	21 129
Belopp vid årets utgång	25 000	-2 340	21 129	43 789

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-2 340
årets vinst	21 129
	18 789
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 789
	18 789

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

23

185 447

Summa kortfristiga fordringar

23

185 447

Kassa och bank

Kassa och bank

59 115

37 361

Summa kassa och bank

59 115

37 361

Summa omsättningstillgångar

59 138

222 808

SUMMA TILLGÅNGAR

59 138

222 808

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 340	-2 920
Årets resultat		21 129	580
Summa fritt eget kapital		18 789	-2 340
Summa eget kapital		43 789	22 660
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	200 000
Skatteskulder		5 621	148
Övriga skulder		9 728	0
Summa kortfristiga skulder		15 349	200 148
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		59 138	222 808

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Caroline Andersson, Beviso Ekonomibyrå AB

Malmö 2025-02-26

Matias Pakarinen
Matias Pakarinen
Ordförande

Robert Roman
Robert Roman
Verkställande direktör